MẪU 1: BIÊN BẢN NGHIỆM THU ÁP DỤNG CHO VIỆC THANH TOÁN MỘT LẦN (100%) VÀ THANH LÝ HỢP ĐỒNG

BIÊN BẢN NGHIỆM THU VÀ THANH LÝ HỢP ĐỒNG
V/v: Nghiệm thu Dịch vụ theo Hợp Đồng số XXX ngày XXX (“Hợp Đồng”)

Hôm nay, ngày dd/mm/yyyy, chúng tôi gồm:

	[bookmark: _heading=h.gjdgxs]BÊN A
	:
	CÔNG TY CỔ PHẦN GIẢI TRÍ VÀ THỂ THAO ĐIỆN TỬ VIỆT NAM

	Địa chỉ
	:
	Tầng 29, Tòa nhà Trung tâm Lotte Hà Nội, 54 Liễu Giai, Phường Cống Vị, Quận Ba Đình, Thành phố Hà Nội

	Mã số thuế
	:
	010 530 1438

	Đại diện
	:
	Ông Vũ Chí Công / Ông Nguyễn Đắc Bá Nhật

	Chức vụ
	:
	Tổng Giám Đốc / Giám đốc Vận hành Game

	(Sau đây gọi là “Bên A” hoặc “Công Ty”); và

	BÊN B
	:

	Địa chỉ
	:

	Mã số thuế
	:

	Đại diện
	:

	Chức vụ
	:

	Tài khoản
	:

	Ngân hàng
	:

	CMND/CCCD
	:
	                                  Ngày cấp:                                        Nơi cấp:

	(Sau đây gọi là “Bên B” hoặc “Nhà Cung Cấp”)

Với việc ký xác nhận như dưới đây, hai Bên đồng ý đã hoàn thành nội dung công việc của Hợp Đồng với giá trị cuối cùng như  dưới đây:

	STT
	Dịch vụ cụ thể
	Tình trạng
	Thành tiền (VNĐ)

	1

	2

	CỘNG THÀNH TIỀN [1]

	THUẾ TNCN/ THUẾ GTGT (10%) [2]	Comment by Do: Đối tác cá nhân: chọn Thuế TNCN, xóa Thuế GTGT
Đối tác công ty: Chọn thuế GTGT, xóa Thuế TNCN

	TỔNG PHÍ THỰC NHẬN [3=1-2]/ TỔNG CỘNG [3=1+2]	Comment by Do: Đối tác cá nhân: Chọn Tổng phí Thực nhận, xóa Tổng cộng
Đối tác công ty: chọn Tổng cộng, xóa Tổng phí thực nhận

	Bằng chữ:

	Bàn giao Sản phẩm

	◻
	LINK:
	Nếu sản phẩm ở dạng điện tử

	◻
	Tài liệu đính kèm biên bản này
	Nếu sản phẩm ở dạng vật lý

	◻
	Bài đăng trên kênh mạng xã hội của Nhà Cung Cấp
	Nếu có

	LINK 1:
	Ảnh chụp màn hình đính kèm

Bên A sẽ thanh toán cho Bên B trong vòng 30 (ba mươi) ngày sau khi Bên A nhận được biên bản nghiệm thu được ký bởi hai bên.
Hợp Đồng được coi là thanh lý kể từ thời điểm hai Bên ký vào Biên bản nàyHợp Đồng.
Biên bản nghiệm thu được thành lập hai (02) bản, mỗi bên giữ một (01) bản, có giá trị pháp lý như nhau.

	NHÀ CUNG CẤP

XXX
	CÔNG TY

XXX

MẪU 2: BIÊN BẢN NGHIỆM THU ÁP DỤNG CHO VIỆC THANH TOÁN NHIỀU LẦN

BIÊN BẢN NGHIỆM THU LẦN [•]
V/v: Nghiệm thu Dịch vụ theo Hợp Đồng số XXX ngày XXX (“Hợp Đồng”)

Hôm nay, ngày dd/mm/yyyy, chúng tôi gồm:

	BÊN A
	:
	CÔNG TY CỔ PHẦN GIẢI TRÍ VÀ THỂ THAO ĐIỆN TỬ VIỆT NAM

	Địa chỉ
	:
	Tầng 29, tòa nhà Trung tâm Lotte Hà Nội, 54 Liễu Giai, Phường Cống Vị, Quận Ba Đình, Thành phố Hà Nội

	Mã số thuế
	:
	010 530 1438

	Đại diện
	:
	Ông Vũ Chí Công / Ông Nguyễn Đắc Bá Nhật

	Chức vụ
	:
	Tổng Giám Đốc / Giám đốc Vận hành Game

	(Sau đây gọi là “Bên A” hoặc “Công Ty”); và

	BÊN B
	:

	Địa chỉ
	:

	Mã số thuế
	:

	Đại diện
	:

	Chức vụ
	:

	Tài khoản
	:

	Ngân hàng
	:

	CMND/CCCD
	:
	                                  Ngày cấp:                                        Nơi cấp:

	(Sau đây gọi là “Bên B” hoặc “Nhà Cung Cấp”)

Với việc ký xác nhận như dưới đây, hai Bên đồng ý đã hoàn thành nội dung công việc của Hợp Đồng như sau:
1. NỘI DUNG CÔNG VIỆC VÀ PHÍ DỊCH VỤ
	STT
	Dịch vụ cụ thể
	Số lượng
	Đơn giá (VNĐ)
	Thành tiền (VNĐ)

	1

	2

	CỘNG THÀNH TIỀN [1]

	THUẾ TNCN/ THUẾ GTGT (10%) [2]	Comment by Do: Đối tác cá nhân: chọn Thuế TNCN, xóa Thuế GTGT
Đối tác công ty: Chọn thuế GTGT, xóa Thuế TNCN

	TỔNG PHÍ THỰC NHẬN ĐỢT [•] [3=1-2]/ TỔNG CỘNG ĐỢT [•] [3=1+2]	Comment by Do: Đối tác cá nhân: Chọn Tổng phí Thực nhận, xóa Tổng cộng
Đối tác công ty: chọn Tổng cộng, xóa Tổng phí thực nhận

	Bằng chữ:

	Bàn giao Sản phẩm

	◻
	LINK:
	     Hình ảnh nghiệm thu

	◻
	Tài liệu đính kèm biên bản này
	Nếu sản phẩm ở dạng vật lý

2. TIẾN ĐỘ THỰC HIỆN HỢP ĐỒNG

STT
	Dịch vụ cụ thể
	Tổng SL theo Hợp Đồng
	Thực hiện lũy kế	Comment by Ngo Phuong Lien FAC: Số này thể hiện bao gồm cả công việc nghiệm thu lần này
	Chưa thực hiện

	Số lượng
	Tiến độ hoàn thành (%)

	2.1	Comment by Ngo Phuong Lien FAC: STT phải theo đúng số thứ tự dịch vụ trên hợp đồng

	4
	3
	75%
	1

	2.2

	3
	1
	33.30%
	2

	2.3

	4
	0
	0%
	4

	2.4

	10
	2
	20%
	8

3. THANH TOÁN
	STT
	Nội dung
	Thành tiền (VNĐ)

	1
	Phí Thực Nhận Theo Nghiệm Thu Lần 1

	2
	Phí Thực Nhận Theo Nghiệm Thu Lần 2

	…
	…

	3
	TỔNG PHÍ THỰC NHẬN ĐÃ NGHIỆM THU

	4
	TỔNG PHÍ THỰC NHẬN THEO HỢP ĐỒNG

	5
	PHÍ THỰC NHẬN CÒN LẠI [5=4-3]

Bên A sẽ thanh toán cho Bên B trong vòng 30 (ba mươi) ngày sau khi Bên A nhận được biên bản nghiệm thu được ký bởi hai bên.
Biên bản nghiệm thu được thành lập hai (02) bản, mỗi bên giữ một (01) bản, có giá trị pháp lý như nhau.

	NHÀ CUNG CẤP

XXX
	CÔNG TY

XXX